
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/14-04/00002 
URBROJ: 2181/01-01-14-0009 
Split, 18. studenoga 2014. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 9. stavak 2. Pravilnika o 
potporama malom gospodarstvu grada Splita u 2014. godini („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 54/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 18. studenoga 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o raspisivanju Natječaja za dodjelu potpora malom gospodarstvu 

grada Splita u 2014. godini 
 

1. Raspisuje se Natječaj za dodjelu potpora malom gospodarstvu grada Splita u 2014. 
godini. 

 
2. Natječaj iz točke 1. ovog Zaključka objavit će se u dnevnom listu „Slobodna 

Dalmacija“ i na službenoj internetskoj stranici Grada Splita. 
 

3. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Služba za gospodarstvo, turizam, 
međunarodne i europske fondove i Upravni odjel za financije. 

 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, pročelnici Eli 
Žižić, ovdje 

2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/14-01/00125 
URBROJ: 2181/01-01-14-05 
Split, 18. studenoga 2014. godine  
 
 

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 
143/13), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 
18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne 
nabave bagatelne vrijednosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 18. studenoga 2014. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK  
o poništenju postupka nabave bagatelne vrijednosti za radove na sanaciji objekta, 

instalacija i opreme u skloništu osnovne zaštite kapaciteta 200 ljudi u Tijardovićevoj 
18 (istok i zapad) u Splitu 

 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja u sastavu: Marijana Kirevski i 

Ivan Leko za poništenjem postupka nabave bagatelne vrijednosti za radove na 
sanaciji objekta, instalacija i opreme u skloništu osnovne zaštite kapaciteta 200 ljudi u 
Tijardovićevoj 18 (istok i zapad) u Splitu. 

2. Poništava se postupak nabave bagatelne vrijednosti za radove na sanaciji objekta, 
instalacija i opreme u skloništu osnovne zaštite kapaciteta 200 ljudi u Tijardovićevoj 18 
(istok i zapad) u Splitu. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim 

stranicama Naručitelja. 
 
 

   GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                                          Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
2. Službi za javnu nabavu, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 

 

 


